
令和６年１０月２２日
保護者各位

豊見城市立伊良波小学校
校 長 長 尾 順 子

（公印省略）

令和６年度 運動会の実施について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。日頃より本校の教育活動へのご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
さて、本年度の運動会を下記の日程で開催いたします。

「心を一つに 一致団結 笑顔でいこうぜ チーム友達」の児童会テーマのもと、全児
童が精一杯演技を披露いたします。
つきましては、公私ともにご多忙の折とは存じますが、是非ご来場くださり、子ども

たちを激励していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１１月１０日（日） 午前 ８時２５分開始 （開会式開始）

２ プログラム （各学年の演技名は後ほどお知らせします）
回 プログラム 学年 時間 観覧席

開会式 全 8：25～8：35
１ ５学年演技 ５ 8：35～9：00 ５年保護者
２ １学年演技 １ 9：05～9：30 １年保護者
３ ２学年演技 ２ 9：35～10：00 ２年保護者
４ ３学年演技 ３ 10：05～10：30 ３年保護者
５ ４学年演技 ４ 10：35～11：00 ４年保護者
６ 6年エイサー ６ 11：05～11：25 ６年保護者
７ ６年リレー ６ 11：30～11：45 ６年保護者
８ 閉会式 全 11：45～11：55 ６年保護者

1年生～5年生下校 12:00
1年生児童玄関で解散
2年生3年生中庭で解散
4年生5年生中庭で解散

片付け 12:00～
6年児童･職員･保護者

6年生下校 12:30

３ 駐車場について
（１）校内の駐車場への車両の乗り入れは禁止します。（許可車両を除く）
（２）保護者の方は南駐車場及び給食センター駐車場をご利用ください。(中央図書館駐車禁止)

徒歩で来校できる方は混雑解消のためにご協力ください。

４ 保護者の方の観覧について
（１）保護者自由観覧となります(お互いに譲り合ってご観覧ください）

（２）観覧場所の場所取りは、行わず譲りあってご利用ください。
※観覧場所には、ブルーシート等を敷かないようにお願いします。

（３）当日は、保護者用テントは用意いたしませんので、日傘や帽子等の熱中症対策をお願いします。

（４）全学年演技終了後に1年生～5年生は一斉下校となります。(12:00下校予定)

（５）6年生については、片付け終了後の下校となります。(12:30予定）

（６） 翌日11月11日(月曜日)は、全学年振替休日となります。

５ 片付けについて
（１）運動会終了後、６年生と職員で片付けを行います。
（２) 保護者の方々のご協力もお願いします。
(皆さんのお力をお貸しください。大人数いれば早く片付が終わります。)

この件に関する問い合わせ
豊見城市立伊良波小学校
教頭・大浜辰也
TEL：098-850-9213


